
Ausstellerverzeichnis cucina e tavola 2018

3bier	 5272	 Gansingen	 www.3bier.ch

Agenzia Futura	 8400	 Winterthur	 www.agenziafutura.it

AGRARIAE S.A.S	 I-73046 	 Matino	 www.agopar.it

Alachska GmbH	 8472	 Seuzach	 www.alachska-wildlachs.ch

Alphüsli AG	 4538	 Oberbipp	 www.alphuesli-spezialitaeten.ch

Aroimak	 8304	 Wallisellen	 www.aroimak.ch

AZ Fachverlag AG	 5001	 Aarau	 www.azmedien.ch

Bar-Enoteca i sapori di Don Vito 	 8610 	 Uster 	 www.bar-enoteca.com

Baumwerk Produkte AG	 6301	 Zug	 www.stapelgarten.com

Best Alpine Wellness Hotels 	 A-6020	 Innsbruck	 www.bestwellnesshotels.at

Bio Meerrettich	 6130	 Willisau	 www.bio-meerretich.ch

Bierakademie Schweiz	 9015	 St. Gallen	 www.bierakademieschweiz.ch

Bireschnitz	 8406	 Winterthur	 www.bireschnitz.ch

Birrificio artigianale Andrew Boll 	 I-73052 	 Parabita

Boscariol Prodotti Tipici Italiani SNC	 I-31025	 Sta.Lucia di Piave (TV)	 www.dapepa.wix.com/boscariolsnc

Brauerei Locher AG	 9050	 Appenzell	 www.appenzellerbier.ch

Cape Wine Company	 8005	 Zürich	 www.capewincompany.ch

Cave de L’Adret	 1971	 Champlan	 www.adret.ch

Cave Fin Bec SA	 1962	 Pont-de-la-Morge	 www.finbec.ch

CMF –Produkte Keller GmbH	 8903	 Birmensdorf	 www.goufrais.ch

Columbus-Market	 8636	 Wald	 www.columbus-market.com

Cooperative des Producteurs 	 1660	 Chateau-d’Oex	 www.etivaz-aoc.ch

Crea Diva	 9450	 Altstätten	 www.crea-diva.ch

Créperie HOTO	 8545	 Rickenbach	 www.hoto.ch

Delikatessen Metzgerei 	 8037	 Zürich-Wipkingen	 www.delikatessen-wipkingen.ch

Di Giovanna SA	 6574	 Vira	 www.digiovanna.ch

Die Trüffelmanufaktur	 9466	 Sennwald	 www.dietrueffelmanufaktur.ch

Dreher’s Fine Food	 8201	 Schaffhausen  	 www.drehersfinefood.ch

Dr. Ginger	 8463	 Benken ZH	 www.drginger.ch

Entre Kulturas	 8051	 Zürich	 www.entre-kuturas.ch

ENZ Premium Spezialitäten AG	 8577	 Schönholzerswilen	 www.enzpremium.ch

Feins us Aronia	 8352	 Ricketwil b. Winterthur	 www.feins-us-aronia.ch

Fersch’s Weine	 8311	 Brütten	 www.ferschs-weine.ch

Flora Balsamico	 8307	 Effretikon	 www.florbalsamico.ch



Garten-Kultur	 8400	 Winterthur	 www.garten-kultur.com

Gastrodrinks Schweiz	 9000	 St.Gallen	 www.gastrodrinks.ch

Gastrogourmet-Giaccone	 6221	 Rickenbach	 www.gastrogourmet-giaccone.com

Gavand Franck	 2017	 Boudry	

GeNaWa Shop	 8846	 Willerzell	

giardino del vino	 8500	 Frauenfeld	 www.giardino-del-vino.ch

Grigliata salentina 	 9476 	 Weite

Gourmet am Rhein	 8253	 Diessenhofen	 www.gourmetamrhein.ch

Gurinder art of food GmbH	 9565	 Rothenhausen	 www.gurinder.ch

GVS Schachenmann AG	 8207	 Schaffhausen	 www.gvs-weine.ch

Hamacht Weine GmbH	 8400	 Winterthur	 www.hamacht.ch

Haus der Weine	 8405	 Winterthur	 www.hausderweine.ch

HelloFresh Suisse AG	 8045	 Zürich	 www.hellofresh.ch

Kartause Ittingen	 8532	 Warth	 www.kartause.ch

Keller Melanie	 8422 	 Pfungen	

Kindhauser – Berghof	 8542	  Wiesendangen	 www.kindhauser-berghof.ch

KRENIL Sarl.	 1907	 Saxon	 www.podor.ch

LA ROMAGNOLA	 8400	 Winterthur	 www.laromagnola.ch

Macardo GmbH	 8514	 Strohwilen	 www.macardo.ch

Madagascar Fair Trade GmbH	 8535	 Herdern	 www.madagascar-fairtrade.com

Marcello’s Delikatessen	 8646	 Wagen	 www.marcellos-delikatessen.ch

meili-hof rikon	 8684	 Rikon	 www.meili-hof.ch

Miet-Lift Reinle AG	 8352	 Elsau-Räterschen	 www.mietlift.ch

Mikks AG	 8045	 Zürich	

Mürbel Meijerink GmbH	 8585	 Mattwil	 www.muerbel.ch

My Salento			   www.mysalento.ch

natursenf.ch	 8049	 Zürich	 www.natursenf.ch

Nauer Weine AG	 5620	 Bremgarten	 www.nauer-weine.ch

NOMIA Produkte	 9008	 St.Gallen	 www.nomia.ch

NUOVA TRULLI SA	 8051 	 Zürich	 www.nuovatrulli.ch

Oliv die grünen Seiten	 5703	 Seon	 www.oliv-zeitschrift.ch

Panetteria Alpina	 7746	 Le Prese	 www.seelina.ch

Peppe GmbH	 3013	 Bern	 www.ingwerer.ch

Piccolo Mondo GmbH	 8600	 Dübendorf	 www.piccolomondo-gmbh.ch

pistacchioandmore	 8426	 Lufingen	 www.pistacchioandmore.ch

Prodotti del Cilento	 4654	 Lostorf	 www.prodoti-cilento.ch

Ramseier	 6210	 Sursee	 www.ramseier.ch



Rene’s Fisch	 6374	 Buochs	 www.renesfisch.ch

Röstgrad	 8451	 Kleinandelfingen	 www.roestgrad.ch

Romanin Weine AG	 9000	 St.Gallen	 www.romaninweine.ch

Rosticceria salentina 	 1815	 Clarens

Sapori italiani GmbH	 8427	 Freienstein	

Sawasdee-Gourmet	 5106	 Veltheim AG	 www.sawasdee-gourmet.ch

Schafmilchkäserei Koster	 8636	 Wald	 www.schafmilchkaeserei.ch

Schaub’s Bauernhofglacé	 8553	 Mettendorf	 www.langacker.ch

Schawalder (Win Event)	 8400	 Winterthur	 www.win-event.ch

Schlossgarage	 8408	 Winterthur	 www.schloss-garage.com

Schmäh+Dreier Consulting GmbH	 8308	 Illnau	 www.biopro.ch

Schützengarten Brauerei	 9004	 St. Gallen	 www.schuetzengarten.ch

Schweizerische Vereinigung 	 3007	 Bern	 www.aop-igp.ch

Steinis Arche GmbH	 5413	 Birmenstorf	 www.steinis-arche.ch

Talrose Manufaktur	 8226	 Schleitheim	 www.talrose-amanufaktur.ch

Terra Mia 	 5430 	 Wettingen

Terra Rossa	 8408 	 Winterthur	 www.terrarossa-mighali.ch

Thomas Sales Import	 8005	 Zürich	 www.ao-eyewear.ch

Truninger	 8507	 Hörhausen	 www.erdbeerenundmehr.ch

Tortendecor GmbH	 8730	 Uznach	 www.tortendecor.ch

Veg and the City	 8835	 Feusisberg	 www.vegandthecity.ch

Vini-Bettoni	 6745	 Giornico	 www.vini-bettoni.ch

Vita Naturalis GmbH	 8712	 Stäfa	 www.vita-naturalis.ch

Vinum	 8050	 Zürich	 www.vinum.info

Wein und Sein 	 8400	 Winterthur	 www.weinundsein.com

Weinbau Familie Brunner	 8451	 Kleinandelfingen	 www.weinbau-brunner.ch

Weine Simone Lanz AG	 9000	 St.Gallen	 www.weinesimonelanz.ch

Weingut Baur	 8415	 Berg am Irchel	 www.baur-wein.ch

Weingut Hans Wiesendanger	 8475	 Ossingen	 www.wiesendanger-weine.ch

Weingut Steiner 	 8421	 Dättlikon	 www.weingut-steiner.ch

Weingut zum Frohhof	 8413	 Neftenbach	 www.frohhof.ch

Wintibier	 8400	 Winterthur	 www.wintibier.ch

Würzmeister	 8302	 Kloten	 www.wuerzmeister.ch

Zürcher’s Schnapslädeli	 8474	 Dinhard	 www.brennerei-zuercher.ch


